Pedido: 144622 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

<V'> . . 045.893.549-26 - ROBSON SILVA
Cliente:

Telefone: 47 991679196

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11910 - TATIANE

138740 - CERAMICA "A" 73X73 CALACATA GOLD
LIGHT POLIDO RETIFICADO 70000

138746 - CERAMICA "A" 74X74 CALACATA GOLD
LIGHT ACETINADO RETIFICADO 70170

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11910 - TATIANE

123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210
’ DECORADA 4009-4

123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11910 - TATIANE

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI
LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA
100CM

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11910 - TATIANE

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

Loja: 38 Tipo: 5 Vendedor: 11910 - TATIANE

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

Tamanho

73x73

74x74

80x210

7cm

2,0mm

20kg

1kg

5kg

Marca

Inout

Inout

Alamo

Alamo

Alamo

Cortag

Cortag

Tecnocola

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

31.95 M2

8.76 M2

1PC

1PC

3PT

1PT

12SC

3PT

1PT

Data Emissao:

27/06/2023 |

Hora Emissao: 16:05 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
42,90 0,00 1.370,66
39,90 11,00 311,07
514,13 11,00 457,58
284,49 11,00 253,20
231,63 11,00 206,15
15,25 11,00 40,72
32,45 11,00 28,88
3567 11,00 380,96
13,29 11,00 35,48
55,06 11,00 49,00




Pedido: 144622 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

@ 045.893.549-26 - ROBSON SILVA

= Cliente:

. Telefone: 47 991679196
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Descricao Tamanho Marca Quantidade
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 5:

Loja: 38 Tipo: 5:

RUA ALINDA SCHWARZ SCHMIDT 555 GEMINADO CASA 2 JARAGUA DO SUL SC 89254225
- ENTREGA: 17-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1074.3300000000002 Kg

Data Emissao:

27/06/2023 |

Hora Emissao: 16:05 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 176,83
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.310,53

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



