

Pedido: 144622 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 045.893.549-26 - ROBSON SILVA Telefone: 47 991679196

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/06/2023 Hora Emissão:

16:05

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11910 - TATIANE							
	138740 - CERAMICA "A" 73X73 CALACATA GOLD LIGHT POLIDO RETIFICADO 70000	73x73	Inout	31.95 M2	42,90	0,00	1.370,66
	138746 - CERAMICA "A" 74X74 CALACATA GOLD LIGHT ACETINADO RETIFICADO 70170	74x74	Inout	8.76 M2	39,90	11,00	311,07
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11910 - TATIANE							
	123114 - PORTA BRANCA SEMI LAKA 80X210 DECORADA 4009-4	80x210	Alamo	1 PC	514,13	11,00	457,58
	123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM		Alamo	1 PC	284,49	11,00	253,20
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11910 - TATIANE							
	123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA 100CM	7cm	Alamo	1 JG	231,63	11,00	206,15
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11910 - TATIANE							
	144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 100 PECAS 61536	2,0mm	Cortag	3 PT	15,25	11,00	40,72
	144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM 100 PECAS 61538		Cortag	1 PT	32,45	11,00	28,88
Loja: 38 Tipo: 5 Vendedor: 11910 - TATIANE							
	142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER INTERNO/EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	12 SC	35,67	11,00	380,96
ordenic a Constitution of the Constitution of	42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO	1kg	Quartzolit	3 PT	13,29	11,00	35,48
core core core core core core core core	42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO	5kg	Quartzolit	1 PT	55,06	11,00	49,00



Pedido: 144622 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 045.893.549-26 - ROBSON SILVA Telefone: 47 991679196

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 27/06/2023 Hora Emissão: 16:05

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total Marca

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3: Loja: 3 Tipo: 5: Loja: 38 Tipo: 5:

RUA ALINDA SCHWARZ SCHMIDT 555 GEMINADO CASA 2 JARAGUA DO SUL SC 89254225

- ENTREGA: 17-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 1074.3300000000002 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 176,83 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 3.310,53

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800